
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00717999- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La NO-2023-00144204-UNC-AJ#FP en la que el Abog. Armando Ezequiel Bianco, presenta su renuncia
como Asesor Jurídico de la dependencia a partir del 1 de Abril 2023; y

CONSIDERANDO:

Que es menester hacer lugar a lo solicitado desde la fecha aludida, dejando sin efecto la designación efectuada en
la Facultad en virtud de la RD1448/21 ampliada en virtud RD123/22;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Aceptar la Renuncia como Asesor Jurídico de la Facultad al Abog. Armando Ezequiel Bianco,
Leg 49443, dejando sin efecto la designación efectuada por RD1448/2021 modificatoria y complementaria, a partir
del 1° de Abril de 2023.

Artículo 2°: Agradecer al Abog. Bianco por los servicios desempeñados en dicha figura.

Artículo 3°: Protocolícese, comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-254-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Lunes 27 de Marzo de 2023
		2023-03-22T13:40:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-27T15:54:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-27T15:54:56-0300
	GDE UNC




